

LA BOÎTE

2€,89

-60%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 1,15€

BARRES DE CÉRÉALES LION NESTLÉ
8x25g - soit 200 g - 14,45 € le kg
Par 2 (400 g) : 4,04 €
au lieu de 5,78 €
10,10 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ

1€,31

-50%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 0,65€

PAIN DE MIE TOASTILIGNE COMPLET LA BOULANGÈRE
500 g - 2,62 € le kg
Par 2 (1 kg) : 1,96 €
au lieu de 2,62 €
1,96 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



1€,52

34%

1€

L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE EN AVANTAGE CARTE* AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,52€ SUR VOTRE CARTE

TARTINE P'TIT DEJ NATURE SANS SUCRES AJOUTÉS JACQUET
410 g - 3,71 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3€,19~~

2€,30

-34%

DE REMISE IMMÉDIATE*

BEURRE DE CACAHUËTES CREAMY MENGUY'S
454 g - 5,07 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE BOCAL

1€,75

-60%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 0,70€

CONFITURE FIGES VIOLETTES BONNE MAMAN
370 g - 4,73 € le kg
Par 2 (740 g) : 2,45 €
au lieu de 3,50 €
3,31 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~16€,13~~

12€,13

-25%

DE REMISE IMMÉDIATE*

COMPOTES GOURDES LES INÉDITS SANS SUCRES AJOUTÉS POMME, REINE-CLAUDE, MURE, FRAMBOISE X36 POM'POTES
3,24 kg - 3,74 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



8€,32

6€,24

-25%

DE REMISE IMMÉDIATE*

LE PACK DE 16

GOURDES LACTÉES VANILLE RÉCRÉ O'LE
16x85g - soit 1,36 kg - 4,59 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ

3€,07

-60%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 1,22€

QUATRE-QUARTS PUR BEURRE BONNE MAMAN
500 g - 6,14 € le kg
Par 2 (1 kg) : 4,29 €
au lieu de 6,14 €
4,29 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 40 de ce prospectus.